令和４年 12月 7 日
ご家族様                     介護老人保健施設 あげお愛友の里

施設長  大塚 一寛
 居宅介護支援事業所 御中

新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ【第 3 報】

 平素より、当施設の運営にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。
12 月 5 日、3 階フロアで新たに 2 名の新型コロナウィルス陽性が確認されましたので
ご報告致します。尚、通所フロアにつきましては新たな発生の報告はございません。

今後の感染状況によりましては、サービス提供を変更させて頂く場合がありますが、その際
は速やかにご連絡、ご相談させて頂きます。

ご心配、ご迷惑をお掛け致しまして申し訳ございません。
今後の経過につきましても随時ご報告致します。
感染状況につきましては、施設のホームページにてお知らせ致します。

【お問い合わせ】
あげお愛友の里

電話番号:048-772-7711
担当:初鹿・谷口